nhanh Trang Bom ky xac nhan ngay 03/12/2025.

Gia ddt tinh tien sir dung dat phai nop: duoc xac dinh theo vi tri va gia dat 
quy dinh tai Quyet dinh sd 56/2022/QD-UBND ngay 19/12/2022 va Quygt dinh 
so 86/2024/QD-UBND ngay 27/12/2024 cua UBND tinh Dong Nai, cu thg:

- Ddt d: 3.500.000 ddng/m* (Ba trieu nam tram nghin ddng/m2)
' - Dat trong cay lau nam: 180.000 ddng/m*' (Mot tram tarn miroi nghin 

dong/m2)
Dieu 2. To chirc thirc hien:

1. Thue co so 6 tinh Dong Nai co trach nhiem xac dinh tidn su dung ddt, le 
phi trudc ba ya tien thue su dung dat phi nong nghiep phai nop;